
Saint Ferréol - Sorreze

Distance : 17 km 375 
Dénivelé positif : 483 m, négatif : -483 m

Route

Point
Distance cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

350.0 0.000 Du parking, longer le bassin par la droite 3.037 47 minutes

1 351.0 3.037 A l'ermitage, prendre la route à gauche 0.499 8 minutes 36 secondes

2 375.6 3.536 Sur la D629, prendre à droite puis la première à gauche 0.438 7 minutes 33 secondes

3 397.1 3.973 Monter à droite jusu'à la fin du goudron puis suivre la piste. 0.760 13 minutes 57 secondes

4 417.1 4.734 A gauche 0.141 2 minutes 11 secondes

5 411.4 4.875 A la patte d'oie, prendre à gauche 0.614 9 minutes 52 secondes

6 374.8 5.489 A droite 0.295 4 minutes 50 secondes

7 353.6 5.784 Descendre par la gauche 1.169 20 minutes 53 secondes

8 293.9 6.953 Passer le pont puis prendre à droite et traverser Durfort. 0.338 5 minutes 27 secondes

9 297.3 7.291 Prendre le chemin à gauche, entre les maisons 0.208 11 minutes 26 secondes

10 347.8 7.499 Monter à gauche 0.346 22 minutes 42 secondes

11 450.0 7.845 Continuer à droite 0.466 16 minutes 53 secondes

12 525.2 8.311 Longer la crète à gauche 0.182 4 minutes 18 secondes

13 543.5 8.493 Terminer l'ascension à gauche 0.198 4 minutes 40 secondes

Oppidum 563.4 8.691  0.046 1 minute 4 secondes

Grotte 568.0 8.737  1.016 24 minutes 6 secondes

14 410.4 9.753 Descendre directement à gauche 0.317 8 minutes 48 secondes

15 348.7 10.070 Prendre deux fois à droite 0.521 8 minutes 22 secondes

16 316.9 10.591 Bifuquer à gauche 0.327 5 minutes 13 secondes

17 299.3 10.918 Suivre la D45 à gauche 0.193 2 minutes 59 secondes

18 296.7 11.111 Prendre à gauche vers l'Ecole Royale 0.494 7 minutes 39 secondes

Ancienne Ecole Royale 290.0 11.605  0.164 2 minutes 35 secondes

19 281.2 11.769 Passer le pont 0.465 7 minutes 17 secondes

20 260.0 12.234 Prendre à gauche en direction de La Rivière 0.815 12 minutes 40 secondes

21 254.3 13.049 Dans LA Rivère, prendre à droite 0.522 8 minutes 9 secondes

22 255.0 13.571 Prendre à gauche pour revenir jusqu'au 3 2.490 47 minutes



23 350.9 16.061 Passer le pont à droite pour terminer le tour du bassin. - -

... 350.0 17.375  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 17 km 375 5 heures 37 minutes


